Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.07.2018
	                                          № 939

 О внесении изменений  в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016г. №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово»

Руководствуясь ст. 34 Устава  г. Шарыпово,

1.  Внести в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016г. №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» (в ред. от 27.04.2016 №576, от 07.07.2016 №937; от 30.08.2016 №1212; от 27.09.2016 №1337; от 11.01.2017 №14; от 06.02.2018 №137; 23.04.2018 №551; от 25.05.2018 №666)  следующие изменения:
1.1. в приложение к Распоряжению «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» строки: «регистрационный номер №1»; «регистрационный номер №2»; «регистрационный номер №7» изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением Распоряжения  оставляю за собой.
3. Опубликовать  настоящее Распоряжение в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  города Шарыпово 		                                           Н.А. Петровская

	Приложение к  Распоряжению Администрации города Шарыпово
от 18.07.2018 № 939

Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово

регистрационный №

	Номер маршрута
	Наименование
маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Класс транспортных средств
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	4
	Автостанция –
п. Дубинино
	Автостанция
	ул. Привокзальная
	22
	только в установленных остано-вочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	1
	2
	Евро 3
	01.09.
2014г.
	Шарыповский филиал ГПКК «Краевое АТП»,  662314, Красноярский край, Шарыповский р-н, Ажинское с, Промбаза Ашпыл тер, дом № 1»

	ул. Степная,
 ул. Просвещения
	ул. Ленина

	Центр, школа №1
	ул. Горького

	Поликлиника
	пер. Медицинский

	Аптека №194, стадион «Энергия», ж/дом 501
	проспект «Энергетиков»

	АЗС, Лесхоз, Пожарная часть
	ул. Российская

	Ветеран 1; Ветеран 2; Электросети,  КАТЭКэнергоремонт
	Автомобильная дорога №1

	ул. «Дальневосточная», Кадетский корпус,
маг. «Березка»,
ж/д вокзал,
 Кадетский корпус,
ул. Дальневосточная
	ул. Советская

	ул. Кишиневская, Виадук
	ул.  Кишиневская

	Спорткомплекс,
 маг.  «Ваш выбор»
	ул. Пионеров КАТЭКа

	9 мая
	ул. 9 мая

	ул. Комсомольская, маг. «Сибирь»
	ул. Комсомольская

	маг. Три «А», ул. Труда
	ул. Труда

	ул. Молодогвардейцев
	ул. Молодогвардейцев

	КАТЭКэнергоремонт,  Электросети; Ветеран 1;  Ветеран 2;
	Автомобильная дорога №1

	Лесхоз, Молзавод
	ул. Российская

	ж/дом 501, СК «Сибирь»,
ул. Комсомольская,
маг. «Эскадра»
	пр-кт «Энергетиков»

	Поликлиника, школа №1, Центр
	ул. Горького

	ул. Просвещения,
ул. Фомина, пер. МТМ
	ул. Ленина

	Автостанция
	ул. Привокзальная

	2
	4П
	мкр. Пионерный –  п. Дубинино
	мкр. Берлин,
мкр. Пионерный, Ачинский колледж
	пр-кт Центральный
	21,7
	только в установленных остано-вочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	1
	3
	Евро 3
	01.09. 2014г.
	Шарыповский филиал ГПКК «Краевое АТП»,  662314, Красноярский край, Шарыповский р-н, Ажинское с, Промбаза Ашпыл тер, дом № 1»

	маг. Торговый центр
	ул. Горького

	Поликлиника
	пер. Медицинский

	Аптека №194, стадион «Энергия», ж/дом 501
	пр-кт «Энергетиков»

	АЗС, Лесхоз, Пожарная часть
	ул. Российская

	Ветеран 1; Ветеран 2; Электросети, КАТЭКэнергоремонт
	Автомобильная дорога №1

	ул. «Дальневосточная», Кадетский корпус,   маг. «Березка»,  ж/д вокзал,  Кадетский корпус,
ул. Дальневосточная
	ул. Советская

	ул. Кишиневская, Виадук
	ул.  Кишиневская

	Спорткомплекс,  маг.  «Ваш выбор»
	ул. Пионеров КАТЭКа

	9 мая
	ул. 9 мая

	ул. Комсомольская, маг. «Сибирь»
	ул. Комсомольская

	маг. Три «А», ул. Труда
	ул. Труда

	ул. Молодогвардейцев
	ул. Молодогвардейцев

	КАТЭКэнергоремонт, Электросети; Ветеран 1;  Ветеран 2;
	Автомобильная дорога №1

	Лесхоз, Молзавод
	ул. Российская

	ж/дом 501,
СК «Сибирь»,
ул. Комсомольская,
маг. «Эскадра»
	пр-кт «Энергетиков»

	Поликлиника
	пер. Медицинский

	маг. Детский мир
	ул. Горького

	Ачинский колледж,
кв. Энергостроителей,
 м-он  Берлин
	пр-кт Центральный

	7
	9
	мкр. Берлин –  п. Дубинино
	мкр. Берлин,
мкр. Пионерный, Ачинский колледж
	пр-кт Центральный
	23,5
	только в установленных остано-вочных пунктах

только в установленных остано-вочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам

регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус

автобус
	1

1
	3

3
	Евро 3

Евро 3
	06.09.
2012г.

06.09.
2012г.
	ООО «Сибирь плюс» 662311,  Красноярский край, г.Шарыпово пр. Индустриальный 30/6

ИП Жилейкин А.С.,  662314, Красноярский край, Шарыповский р-н, Ажинское с, Промбаза Ашпыл тер, строение № 1»

	маг. Торговый центр
	ул. Горького

	Поликлиника
	пер. Медицинский

	Аптека №194, стадион «Энергия», ж/дом 501
	пр-кт «Энергетиков»

	6 м-он
	пр-кт Центральный

	Детская поликлиника, ул. Норильская
	ул. Норильская

	МФЦ
	ул. Братская

	Лесхоз
	ул. Российская

	Ветеран 1; Ветеран 2; Электросети,  КАТЭКэнергоремонт
	Автодорога №1

	ул. «Дальневосточная», Кадетский корпус,   маг. «Березка»,  ж/д вокзал,  Кадетский корпус,
ул. Дальневосточная
	ул. Советская

	ул. Кишиневская, Виадук
	ул.  Кишиневская

	Спорткомплекс,
 маг.  «Ваш выбор»
	ул. Пионеров КАТЭКа

	9 мая
	ул. 9 мая

	ул. Комсомольская, маг. «Сибирь»
	ул. Комсомольская

	маг. Три «А»,ул. Труда
	ул. Труда

	ул. Молодогвардейцев
	ул. Молодогвардейцев

	КАТЭКэнергоремонт,  Электросети; Ветеран 1; Ветеран 2;
	Автодорога №1

	Лесхоз, Молзавод
	ул. Российская

	ж/дом 501, СК «Сибирь»,
 ул. Комсомольская, маг. «Эскадра»
	пр-кт «Энергетиков»

	Поликлиника
	пер. Медицинский

	маг. Детский мир
	ул. Горького

	Ачинский колледж,
кв. Энергостроителей,
 м-он  Берлин
	пр-кт Центральный